

AB&CO Ejendomme ApS

Skolelodden 21

3450 Allerød

CVR-nr. 35818472

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2017

Dirigent

Navn: Arvid Blom

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AB&CO Ejendomme ApS
Skolelodden 21
3450 Allerød

CVR-nr.: 35818472
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Arvid Blom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 108 t.kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 188 t.kr. efter indregning af årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		330.967	246
Af- og nedskrivninger	1	(81.645)	(82)
Driftsresultat		249.322	164
Andre finansielle omkostninger	2	(112.841)	(118)
Resultat før skat		136.481	46
Skat af årets resultat	3	(28.317)	(11)
Årets resultat		108.164	35
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.164	35
		108.164	35

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.315.209	4.397
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.315.209</u>	<u>4.397</u>
Anlægsaktiver		<u>4.315.209</u>	<u>4.397</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.013	0
Andre tilgodehavender		9.622	0
Tilgodehavende selskabsskat		486	3
Tilgodehavender		<u>17.121</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>126.594</u>	<u>321</u>
Omsætningsaktiver		<u>143.715</u>	<u>324</u>
Aktiver		<u>4.458.924</u>	<u>4.721</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		88.270	(20)
Egenkapital		188.270	80
Udskudt skat		37.965	1
Hensatte forpligtelser		37.965	1
Gæld til realkreditinstitutter		2.089.526	2.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.000
Skyldig selskabsskat		19.617	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.109.143	4.193
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	101.096	99
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	285
Anden gæld		22.450	63
Kortfristede gældsforpligtelser		123.546	447
Gældsforpligtelser		4.232.689	4.640
Passiver		4.458.924	4.721
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(19.894)	80.106
Årets resultat	0	108.164	108.164
Egenkapital ultimo	100.000	88.270	188.270

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.645	82
	81.645	82
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.292	44
Renteomkostninger i øvrigt	70.549	74
	112.841	118
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.617	0
Ændring af udskudt skat	40.112	10
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
Refusion i sambeskatning	(31.412)	0
	28.317	11
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		4.533.549
Kostpris ultimo		4.533.549
Af- og nedskrivninger primo		(136.695)
Årets afskrivninger		(81.645)
Af- og nedskrivninger ultimo		(218.340)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.315.209

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	101.096	99	2.089.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.000.000
Skyldig selskabsskat	0	0	19.617
	101.096	99	4.109.143

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DANA Industries Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.315 t.kr.
